ATO TRT – GP  N.º 258/2017

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no
exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o contido no Ofício Gabinete da
Vice-Presidência nº 97/2017 (PROAD nº 14.510/2017),

R   E   S   O   L   V   E:

REMOVER o servidor , ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,MARCELO RAMOS DE OLIVEIRA
lotado no Gabinete da Vice-Presidência para a Assessoria Jurídica e  para exercer a função comissionada FC-05 deDESIGNÁ-LO
Assistente-Secretário (Código 1029).

Este Ato produzirá efeitos a partir de 28.09.2017.

Publique-se.

Recife, 27 de setembro de 2017.

VALDIR JOSÉ SILVA DE CARVALHO

Desembargador Vice-Presidente do TRT da Sexta Região,

no exercício da Presidência.

		2017-09-27T08:29:41-0300
	KATIA DO REGO BARROS

		2017-09-27T09:16:57-0300
	SERGIO MARIO DO NASCIMENTO AGUIAR

		2017-09-27T11:17:36-0300
	VALDIR JOSE SILVA DE CARVALHO